1,621,682 股（三年共计 4,865,046 股），

剩余 540,563 股于本次解除限售。

同时，鉴于其目前担任公司董事职务，其

所持股份的 75%转换为高管锁定股，并将

根据相关规则解除限售。

4 陈军 486,506 486,506 -

5 张明 432,451 432,451 -

合计 36,230,182 10,378,778 20,607,000

注：1、根据中国证监会《关于核准南极电商股份有限公司向刘睿等发行股份购买资产并募集

配套资金的批复》的核准，公司向刘睿发行34,235,524股股份、向葛楠发行25,226,176股股份、向

虞晗青发行3,603,739股股份、向陈军发行3,243,365股股份、向张明发行2,882,991股股份购买相关

资产。

根据公司于2018年5月15日召开的2017年年度股东大会审议通过的《公司2017年度利润分配预

案》：以公司截至2017年12月31日总股本1,636,580,269股为基数，向全体股东每10股派发现金股

利0.62元（含税）；同时以资本公积金向全体股东每10股转增5股。刘睿、葛楠、虞晗青、陈军、

张明的股份因实施以资本公积金转增股本而同比例增加，增加后的股份分别为51,353,286股、

37,839,264股、5,405,609股、4,865,048股和4,324,486股。

南极电商股份有限公司   2021-082   限售股份解除限售的提示性公告

- 5 -

刘睿、葛楠、虞晗青、陈军、张明在2018年解除限售股的数量分别为15,405,985股、11,351,779

股、1,621,682股、1,459,514股、1,297,345股；在2019年解除限售股的数量分别为15,405,985股、

11,351,779股、1,621,682股、1,459,514股、1,297,345股；在2020年解除限售股的数量分别为15,405,985

股、11,351,779股、1,621,682股、1,459,514股、1,297,345股。

截至本次解除限售前刘睿、葛楠、虞晗青、陈军、张明各有5,135,331股、3,783,927股、540,563

股、486,506股、432,451股首发后限售股未解除限售。

2、公司董事、监事、高级管理人员，解除限售后股份转让按照董事、监事、高级管理人员相

关股票变动规定执行，刘睿本次解除限售的股份将全部变为高管锁定股，虞晗青本次解除限售的

股份部分变为高管锁定股。

四、本次限售股份解禁解除限售后，公司股本结构变动情况

单位：股

股份类型 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、有限售条件流通股 495,651,469 5,337,869 10,378,778 490,610,560

首发后限售股 10,378,778 - 10,378,778 -

高管锁定股 485,272,691 5,337,869 - 490,610,560

二、无限售条件流通股 1,959,218,934 5,040,909 - 1,964,259,843

三、股份总数 2,454,870,403 10,378,778 10,378,778 2,454,870,403

五、备查文件

1、公司限售股份上市流通申请书；

2、公司限售股份上市流通申请表；

3、公司股本结构表和限售股份明细表。

特此公告。

南极电商股份有限公司

董事会

二〇二一年十月二十一日

	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。